
 
 

De woensdag avondwedstrijden van GWV De Vrijbuiter.      
 

      Loosdrecht, donderdag 27 september 2018  
 

 
 
 
Verslag van de laatste WAW van 2018: 
 
Het weer voor de laatste WAW van 2018 zat alleszins mee; veel zon een mooie wind die helaas 
in de loop van de avond afnam, waardoor de wedstrijd voor de twaalfvoetsjollen Klasse moest 
worden ingekort om ervoor te zorgen dat eenieder nog van de Franse avond kon genieten. Het 
eten was weer prima verzorgd, de aankleding van het clubgebouw was mooi en de chansonniers 
hadden leuke muziek. Rond 10 uur kwam dan de prijsuitreiking, waarvoor Karel de Boer, die al 
vaker de prijsuitreiking op zich neemt, zich naast vele anderen op een leuke manier voor deze 
avond in een Franse outfit had gestoken. Zie de foto: 
 

:  
 
 
 

Hieronder de uitslagen van deze avond met aan het eind van dit verslag de overall uitslagen van het seizoen 2018 
 
 



Open zeiljachten               18 

                26-9-2018 

                
aantal 

starters 13 

boottype  
Groep 
1 of 2 Zeilnr Naam boot Naam   

op
g
e n

om
en

 
tijd

 

S
W

 

gecorri 
geerde 

tijd plaats 
 
punten 

Randmeer 1 1027 Ship Happens Sebastiaan Schiet 0:53:50 108,0 0:49:51 1 1215 

Randmeer 1 718 Koerswinst Fred Dankers 0:54:29 108,0 0:50:27 2 914 

Vrijheid 1 739 Cirrus Ron Haanschoten 0:57:41 114,0 0:50:36 3 738 

Randmeer 1 1052 WatersportPlaatjes Henk Plaatje 0:54:55 108,0 0:50:51 4 613 

Randmeer 1 645 groene stroom Michiel Rutgers 0:55:02 108,0 0:50:57 5 516 

Vrijheid 1 1198 t Kruisrakkertje" Dirk  Postma 0:59:08 114,0 0:51:52 6 437 

Vrijheid 1 400 klein Duimpje Freek Loos 0:59:09 114,0 0:51:53 7 370 

Vrijheid 1 1439 Captain Peacock Pieter Kok 0:59:39 114,0 0:52:19 8 312 

Valk 1 783 Timeless Eric Bos 0:55:23 104,0 0:53:15 9 261 

Vrijheid 1 432 forel Koos de Groot 1:03:13 114,0 0:55:27 10 215 

Vrijheid 1 986 La Pollita Edwin Burggraaf 1:04:50 114,0 0:56:52 11 174 

Randmeer 1 910 Nyte Wouter Steusel 1:08:12 108,0 1:03:09 12 136 

Randmeer 1 1105 Joly Reinout  Gunst 1:13:38 108,0 1:08:11 13 101 

Randmeer 1 600 Wiebel Ron van Beek ###### 108,0 dns dns 0 

Randmeer 1 1122 Smile Folkert Attema ###### 108,0 dns dns 0 

Randmeer 1 1111 Tsjipke Jant Tine Zijlstra ###### 108,0 dns dns 0 

G2 1 35 Gladiator Martin Kirch ###### 100,0 dns dns 0 

Valk 1 661 Forcial Lex Rijnink ###### 104,0 dns dns 0 

420 1 33056 RED Leslie Lommen ###### 112,5 dns dns 0 

Randmeer 1 1133 Grijze Snip Mathijs van de Griendt ###### 108,0 dns dns 0 

Pampus 1 150 daalders Theo Kort ###### 111,0 dns dns 0 

Laser Bahia 1 2   Meike Scherpel ###### 106,0 dns dns 0 

Laser Bahia 1 1 Rookie Zeilschool de Vuurtoren ###### 106,0 dns dns 0 

Laser Bahia 1 3   Ole  Scherpel ###### 106,0 dns dns 0 

Valk 1 223 Greyzy Hans van Eijk ###### 104,0 dns dns 0 

16 m2 1 4270 Fixut Maris Bob Heineke ###### 108,5 dns dns 0 

Efsix 1 2063 Black Pearl Stephen van Dijk ###### 106,0 dns dns 0 

G2 1 40 De Vrouw Alberdien Dirk  Stolp ###### 100,0 dns dns 0 

Randmeer 1 409 Mayflower Rob  van de Berg ###### 108,0 dns dns 0 

Randmeer 1 498 Vios Christoffel van Hees ###### 108,0 dns dns 0 

Polyvalk 1 11   Michel  Verberne ###### 106,5 dns dns 0 

Randmeer 1 1100   Paul Knoop ###### 108,0 dns dns 0 

Pampus 1 152 Mooi Link Jaap van Waveren ###### 111,0 dns dns 0 

           18 

                26-9-2018 

                
aantal 

starters 10 

boottype  
Groep 
1 of 2 Zeilnr Naam boot Naam   

op
g
e n

om
en

 
tijd

 

S
W

 

gecorri 
geerde 

tijd plaats 
 
punten 

Solo 2 619 It's a new dawn Saskia Arnold 1:02:35 115,0 0:54:25 1 1101 

Solo 2 628 MacDuff Peter Bos 1:03:58 115,0 0:55:37 2 800 

Solo 2 572   Leo Meijaard 1:04:27 115,0 0:56:03 3 624 

O-jol 2 464 Action Martin  Sijbrands 1:02:10 109,0 0:57:02 4 499 

Laser 2 192753   Frank Moorman 1:02:04 107,0 0:58:00 5 402 

Solo 2 542 Cadans Bert Vastenburg 1:08:55 115,0 0:59:56 6 323 

Laser 2 188002 Olvo Robert Moorman 1:04:23 107,0 1:00:10 7 256 

Solo 2 561 sol-o-mate Afra van Aken 1:11:13 115,0 1:01:56 8 198 

Solo 2 573 SoloDuo Joris Heerkens 1:11:24 115,0 1:02:05 9 147 

Solo 2 540   Menno de Gruijter 1:12:11 115,0 1:02:46 10 101 



O-jol 2 509 Dondersteen Bram Hofstede ###### 109,0 dns dns 0 

O-jol 2 568 effeniethuis Henk Schipperheijn ###### 109,0 dns dns 0 

Solo 2 535 Bungler Eddy Boon ###### 115,0 dns dns 0 

Solo 2 500 Purple Rain John van den Berg ###### 115,0 dns dns 0 

Laser 2 152448   Kees van der Lugt ###### 107,0 dns dns 0 

Solo 2 4173   Edwin Burggraaf ###### 115,0 dns dns 0 

Solo 2 578   Fred  de Groot ###### 115,0 dns dns 0 

Solo 2 558 Solonely Huub de Haas ###### 115,0 dns dns 0 

Laser 2 187052 Cashflow Harry van Tol ###### 107,0 dns dns 0 

Contender 2 2637 RightCase Cees de Gruijter ###### 102,0 dns dns 0 

Solo 2 534 All Systems Green Bart van Aggele ###### 115,0 dns dns 0 

Finn 2 125   Chris de Groot ###### 109,0 dns dns 0 

Finn 2 916   Helmar Klink ###### 109,0 dns dns 0 

Laser Radial 2 95275   Annemieke Beemster ###### 114,0 dns dns 0 

Solo 2 588   Mike  Kamminga ###### 115,0 dns dns 0 

Laser 2 198290 Zoef Hilde  de Haas ###### 107,0 dns dns 0 

Finn 2 966   Sander  Jorissen ###### 109,0 dns dns 0 

Laser Radial 2 11   Zilla Fokke ###### 114,0 dns dns 0 

Finn 2 119 StevenVoorn.nl Steven Voorn ###### 109,0 dns dns 0 

Laser Radial 2 175664   Bas Blokzeil ###### 114,0 dns dns 0 

Solo 2 562 giallo René Middelweerd ###### 115,0 dns dns 0 

Solo 2 589 Juust Jaap Atema ###### 115,0 dns dns 0 

 
 

Kajuitzeiljachten         18 

          26-9-2018 

          
aantal 

starters 4 

boottype  Zeilnr Naam boot Naam   

op
g
e 

n
om

en
 

tijd
 

S
W

 gecorri 
geerde 

tijd plaats 
 
punten 

X 79 69 Our Addixion Ed  Kost 0:56:35 95,5 0:59:15 1 703 

Marieholm z spi 1987 Groene IF Menno Mostert 1:11:19 113,0 1:03:07 2 402 
Nordic Folkboat 
classic 1142 Iduna 

Jan 
Willem Croon 1:13:31 111,0 1:06:14 3 226 

Benneteau 7 Erodes-d Arjan Schouwstra 1:10:46 102,0 1:09:23 4 101 

J 80 1137 J'ZUSTER Nick Elsink ####### 91,0 ##### dns 0 

J24 66 JAC Gerard Aartsen ####### 96,5 ##### dns 0 

Jeanneau SO 888 Helios Marc Fransen ####### 99,0 ##### dns 0 

Mustang 30 1806 Geranimo John 
Klooster van 
Der ####### 101,0 ##### dns 0 

Victoire 933 1 Groendraakje Bart  van Bazel ####### 101,5 ##### dns 0 

Bavaria 262 Sensation Johan van de Koppel ####### 101,6 ##### dns 0 

H-boot 143   Gerard van der Krogt ####### 103,0 ##### dns 0 

Saffier 16 Aquilo Richard Hasselaar ####### 103,0 ##### dns 0 

Nordic Folkboat 979 Kneel Dirk Nauta ####### 107,0 ##### dns 0 

Marieholm 2013   
Jan 
Willem Bredius ####### 110,5 ##### dns 0 

Marieholm 2689 HIPPO Bas de Natris ####### 110,5 ##### dns 0 

Albin Vega 3131 Guapa Wiard van der Voort ####### 113,0 ##### dns 0 

Deense Junior 125 Kluk Joost van der Vaart ####### 118,0 ##### dns 0 

 
 

12-voetsjollen 18 

Zeilnr Naam boot Naam 

26-9-2018 

uitslag 
plaats 
en/of 
punten 

355 TRippelaartje Pieter Prins 1 1 

684 Old Bliss Karel de Boer 2 2 

688 keep smiling Tonny Surendonk 3 3 

508 Vas-Y Jaap Wientjes 4 4 

745 de 8 Leetjes Jacqueline  Francoys 5 5 

828 Branca Frits Verbruggen 6 6 



573 Andromeda Frans Smits tba tba 

757 poask 9 Bob van der Pol dns 7 

753 Pokerdoos Duuk Dudok van Heel dns 7 

880 Ot Harry Heijst dns 7 

664 Cederaal Tom Fick dns 7 

832 Gimmick Rina de Nooyer dns 7 

847 Branie Henk Wittenberg dns 7 

772 Prinsenkind Willem Prins dns 7 

733   Hanso Idzerda dns 7 

731 Jollenlol Annelize Wreesmann dns 7 

601 Caprice Hans Pleijsier dns 7 

892 Bulado Renee van Niejenhuis dns 7 

628 Dreadnought 2 Jan-piet Lohmann dns 7 

891 Plevier Cees  Kurpershoek dns 7 

669 kingfisher Patricia Surendonk dns 7 

865 Madamke Hero Breuning dns 7 

101 Brulboei Tries Scherpel  dns 7 

484 Pardoes Wiebe  Visser dns 7 

840 De Vlieger Anjo Klinkenberg dns 7 

259 Pientje Wim Broer dns 7 

883 Zomerbries Eduard van Dishoek dns 7 

665 Hou Moed Constant van Lookeren Campagne dns 7 

755 Kruimeltje Huib Ozinga dns 7 

779 Ristretto Willem Roelands dns 7 

803 braaf Jules Ten Berg dns 7 

812 Asterix Peter van Brummelen dns 7 

845 Suntiki Fred  Knitel dns 7 
 
 
Mocht iemand nog opmerkingen hebben, dan vernemen we dat graag op het volgende e-mailadres:  

 
Waw.gwvdevrijbuiter@gmail.com 

 
 

Dita van Gangelen en Frans Smits 
 



Open 
boten 2/3 
mans nr naam R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14 R15 R16 R18 

punte
n 

Uitsla
g 

aftrek 
opgetel
d 

netto 
met5 
aftrek 
& 
TBA  

uitsla
g per 
klasse 

Groe
p 1 
of 2 

Gem. 
voor 
bepale
n tba 

Vrijheid 739 
Haanschote
n 0 0 828 tba 

118
0 879 879 511 770 

103
0 520 976 402 226 

121
5 527 738 10682 1 1139 

1040
9 1 1 866 

Randmee
r 1052 Plaatje 800 879 606 0 879 226 

105
5 0 946 553 

112
2 800 277 703 613 tba 613 10073 2 1056 9886 1 1 870 

Randmee
r 645 Rutgers 0 0 

130
5 0 0 

118
0 

135
6 

135
6 0 0 0 0 879 

100
4 tba 703 516 8300 3 0 9485 2 1 1186 

Randmee
r 718 Dankers 0 0 

100
4 0 0 0 0 0 tba 

133
1 

142
3 

127
7 578 0 437 

100
4 914 7969 4 0 8965 3 1 996 

Randmee
r 1027 Schiet 0 0 703 0 578 402 453 879 293 729 578 578 0 527 914 305 

121
5 8155 5 293 7862 4 1   

Randmee
r 1122 Attema 0 

118
0 0 0 703 0 0 

105
5 

124
7 632 724 675 0 0 738 0 0 6955 6 0 6955 5 1   

Vrijheid 400 Loos 323 481 0 0 402 578 657 578 645 854 821 374 101 305 516 159 370 7165 7 565 6600 2 1   
Vrijheid 1198 Postma 101 226 tba 0 481 703 754 754 402 486 469 499 180 402 312 226 437 6432 8 733 6130 3 1 431 
Valk 783 Bos 0 402 305 0 0 481 578 277 247 377 193 101 0 0 370 101 261 3693 9 0 3693 1 1   
G2 35 Kirch 198 277 460 101 0 0 0 0 344 252 946 432 0 0 136 0 0 3146 10 0 3146   1   
Randmee
r 1100 Knoop 0 0 402 0 0 335 511 453 548 428 382 0 0 0 0 0 0 3060 11 0 3060 6 1   
Randmee
r 1133 

van de 
Griendt 499 703 351 0 335 180 356 0 0 0 344 0 0 0 0 0 0 2768 12 0 2768 7 1   

Vrijheid 1439 Kok 0 0 0 0 0 0 402 657 469 0 645 0 0 0 0 0 312 2485 13 0 2485 4 1   
Vrijheid 432 de Groot 0 180 226 0 0 0 315 210 206 290 168 198 0 0 215 0 215 2223 14 0 2223 5 1   
Vrijheid 986 Burggraaf 0 0 191 0 0 0 180 356 168 0 309 323 0 159 261 0 174 2121 15 0 2121 6 1   
Randmee
r 600 van Beek 0 335 0 0 0 0 277 315 0 0 219 0 0 0 0 402 0 1548 16 0 1548 8 1   
420 33056 Lommen 0 101 163 0 180 297 127 152 0 218 144 131 0 0 0 0 0 1514 19 0 1514   1   
Randmee
r 498 van Hees 0 578 527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1105 20 0 1105 9 1   

Pampus 152 
van 
Waveren 0 0 0 0 277 0 0 402 0 0 423 0 0 0 0 0 0 1102 21 0 1102   1   

Randmee
r 1111 Zijlstra 0 0 0 0 0 0 210 180 0 0 277 236 0 0 174 0 0 1077 22 0 1077 10 1   
Randmee
r 910 Steusel 0 0 264 0 226 0 152 0 0 0 122 163 0 0 0 0 136 1063 23 0 1063 11 1   
Valk 661 Rijnink 0 0 0 0 0 0 0 0 0 331 0 277 0 0 0 0 0 609 24 0 609 2 1   
Laser 
Bahia 2 Scherpel 0 0 0 0 0 101 0 101 101 185 101 0 0 0 0 0 0 589 25 0 589   1   
Randmee
r 1105  Gunst 0 0 0 0 139 0 0 0 133 0 0 0 0 101 101 0 101 575 26 0 575 12 1   
Polyvalk 11 Verberne 0 139 101 0 101 0 101 0 0 101 0 0 0 0 0 0 0 543 27 0 543   1   
Laser 
Bahia 3 Scherpel 0 0 129 0 0 139 0 126 0 127 0 0 0 0 0 0 0 521 28 0 521   1   



Valk 223 van Eijk 0 0 0 0 0 0 242 242 0 0 0 0 0 0 0 0 0 484 29 0 484 3 1   
Pampus 150 Kort 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 247 0 0 0 0 0 0 247 30 0 247   1   
Laser 
Bahia 1 Scherpel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 155 0 0 0 0 0 0 0 155 31 0 155   1   
Randmee
r 409 van de Berg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 33 0 0 13 1   
G2 40 Stolp 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34 0 0   1   
Efsix 2063 van Dijk 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0   1   
Efsix 2063 van Dijk 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 0 0   1   
16 m2 4270 Heineke 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0   1   

O-jol 509 Hofstede 402 754 
114

2 0 0 527 841 0 147 
124

7 
100

4 
127

7 0 946 0 
118

0 0 9468 1 0 9468 1 2   

Solo 619 Arnold 481 0 665 0 578 703 364 
110

1 624 645 0 578 800 645 
105

5 578 
110

1 9919 2 845 9074 1 2   

O-jol 568 
Schipperheij
n 277 578 841 0 

105
5 402 0 0 499 402 305 800 624 247 0 703 0 6734 3 0 6734 2 2   

Contende
r 2637 de Gruijter 

118
0 

105
5 0 0 754 0 665 0 

110
1 946 0 0 499 469 0 0 0 6670 4 0 6670   2   

Solo 628 Bos 180 0 540 0 0 0 297 800 323 548 402 374 0 0 0 879 800 5144 5 0 5144 2 2   
Solo 535 Boon 0 0 443 0 0 0 540 323 0 770 226 432 323 344 754 481 0 4637 6 0 4637 3 2   
Solo 572 Meijaard 578 453 364 0 0 305 443 499 0 0 0 499 0 0 0 0 624 3766 7 0 3766 4 2   
Laser 
Radial 95275 Beemster 879 0 0 0 210 226 0 402 800 0 0 976 0 0 0 0 0 3493 8 0 3493   2   

Laser 
19829

0 de Haas 0 0 239 0 453 0 
114

2 0 0 469 159 323 0 0 0 0 0 2786 9 0 2786 1 2   
Solo 573 Heerkens 226 356 0 0 14 0 0 624 198 293 0 163 tba 0 453 0 147 2474 10 0 2781 5 2 307 
Solo 558 de Haas 0 0 0 0 356 0 0 0 0 344 527 236 402 168 578 0 0 2611 11 0 2611 6 2   
Solo 534 van Aggele 703 0 297 0 152 0 0 0 0 101 0 198 198 101 0 0 0 1750 12 0 1750 7 2   

Laser 
18705

2 van Tol 139 152 188 0 0 0 239 147 0 168 0 277 101 0 101 0 0 1512 13 0 1512 2 2   

Laser 
19275

3 Moorman 0 101 142 0 0 101 63 0 0 133 50 131 0 0 0 277 402 1401 14 0 1401 3 2   
Solo 588 Kamminga 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 703 675 0 0 0 0 0 1378 15 0 1378 10 2   
O-jol 464 Sijbrands 101 0 0 0 0 159 101 101 101 247 0 0 0 0 0 0 499 1309 16 0 1309 3 2   
Solo 542 Vastenburg 0 277 0 0 101 0 0 0 256 0 0 0 147 0 0 0 323 1104 17 0 1104 11 2   

Finn 125 de Groot 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
110

1 0 0 0 0 1101 18 0 1101   2   

Solo 500 
van den 
Berg 0 0 0 0 55 0 142 256 0 0 101 0 0 0 210 335 0 1100 19 0 1100 12 2   

Finn 916 Klink 0 210 0 0 0 0 0 0 402 206 0 0 256 0 0 0 0 1074 20 0 1074   2   

Finn 966 Jorissen 0 0 0 0 0 
100

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1004 21 0 1004   2   
Solo 540 de Gruijter 0 0 0 0 0 0 188 198 0 0 0 0 0 0 277 226 101 990 22 0 990 13 2   
Solo 561 van Aken 0 0 101 0 0 0 0 0 tba 0 tba 0 0 0 0 402 198 701 23 0 964 14 2 263 

Laser 
15244

8 van der Lugt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101 0 0 356 180 0 637 24 0 637 4 2   



Laser 
18800

2 Moorman 66 0 0 0 0 0 0 0 0 71 0 73 0 0 152 0 256 618 25 0 618 5 2   
Laser 
Radial 11 Fokke 0 139 101 0 101 0 101 0 0 101 0 0 0 0 0 0 0 543 26 0 543   2   
Laser 
Radial 

17566
4 Blokzeil 335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 335 27 0 335   2   

Solo 4173 Burggraaf 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 139 0 139 28 0 139 15 2   
Solo 578 de Groot 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101 0 101 29 0 101 16 2   
Solo 562 Middelweerd 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 17 2   
Solo 589 Atema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0 18 2   
Finn 119 Voorn tba 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 0   2   

 

Kajuit nr naam R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14 R15 R16 R18 punten Uitslag 
aftrek 
opgeteld 

netto 
met5 
aftrek 
& 
TBA  

Gem. 
voor 
bepalen 
tba 

X 79 69  Kost 101 0 402 198 305 356 1142 1004 469 527 946 323 578 800 800 703 703 9358 1 927 8431   

Marieholm 1987 Mostert 469 469 703 800 1004 1055 841 703 946 0 0 0 277 499 499 402 402 9070 2 679 8391   

Nordic Folkboat 979 Nauta 946 946 527 0 703 754 540 0 645 0 344 0 0 0 0 0 0 5406 3 0 5406   
Nordic Folkboat 
classic 1142 Croon 645 0 305 323 402 101 297 101 0 402 469 800 0 323 198 0 226 4592 4 101 4491   

Mustang 30 1806 
Klooster 
van Der 344 645 1004 0 226 277 443 305 168 tba 0 0 101 0 323 226 0 4063 5 0 4063 369 

H-boot 143 
van der 
Krogt 0 0 0 499 527 453 665 0 0 1004 0 499 0 0 0 0 0 3647 6 0 3647   

Benneteau 7 Schouwstra 0 0 101 0 159 0 239 159 247 305 101 198 0 0 101 0 101 1711 7 0 1711   

Jeanneau SO 888 Fransen 168 247 159 101 0 210 142 0 344 159 168 0 0 0 0 0 0 1699 8 0 1699   

J24 66 Aartsen 0 344 0 0 0 0 364 527 0 0 0 0 0 198 0 0 0 1433 9 0 1433   

J 80 1137 Elsink 0 0 0 0 0 0 0 0 0 703 645 0 0 0 0 0 0 1348 10 0 1348   

Bavaria 262 
van de 
Koppel 247 168 0 0 0 0 188 226 0 226 0 101 0 0 0 0 0 1156 11 0 1156   

Nordic Folkboat 2013 Bredius 0 0 0 0 0 578 0 402 0 0 0 0 0 0 0 0 0 980 12 0 980   

Deense Junior 125 
van der 
Vaart 0 0 226 0 101 0 0 0 0 0 247 0 0 0 0 101 0 675 13 0 675   

Victoire 933 1 van Bazel 0 101 0 0 0 152 0 0 tba 101 0 0 0 101 0 0 0 455 14 0 455 114 

Albin Vega 3131 
van der 
Voort 0 0 0 0 0 0 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 101 15 0 101   

Saffier 16 Hasselaar 0 0 0 0 0 0 0 0 101 0 0 0 0 0 0 0 0 101 16 0 101   



Marieholm 2689 de Natris 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0   
 

 

12'jollen nr naam R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10 R11 R12 R13 R14 R15 R16 R18 punten Uitslag 
aftrek 
opgeteld 

netto 
met5 
aftrek 
& 
TBA  

Gem. 
voor 
bepalen 
tba 

Andromeda 573 Smits 5 1 2 0 8 5 3 1 tba 2 1 3 1 3 8 1 tba 44 1 29 18 2 
Old Bliss 684 de Boer 7 tba 5 0 2 2 2 7 6 1 18 1 2 2 3 6 2 66 2 44 25 3 
TRippelaartje 355 Prins 3 3 1 0 4 4 10 5 3 3 6 7 6 5 8 10 1 79 3 41 38   
Cederaal 664 Fick 8 5 tba 0 3 9 4 8 10 4 2 4 10 5 8 8 7 95 4 45 50   
keep smiling 688 Surendonk 8 5 3 0 14 9 15 9 2 6 5 11 3 5 8 4 3 110 5 58 52   
Gimmick 832 de Nooyer 1 2 11 0 tba 8 17 2 13 11 10 2 10 5 1 10 7 110 6 62 52 4 
Branie 847 Wittenberg 8 5 11 0 6 tba 17 4 1 11 4 11 10 5 2 10 7 112 7 60 57 5 
Prinsenkind 772 Prins 8 5 11 0 7 3 8 13 5 11 6 11 4 1 4 10 7 114 8 56 58   
Pokerdoos 753 Dudok van Heel 8 5 11 0 1 1 1 13 13 11 18 11 10 5 8 3 7 126 9 66 60   
Vas-Y 508 Wientjes 8 5 9 0 5 9 7 10 7 5 9 5 10 5 8 10 4 116 10 48 68   
de 8 Leetjes 745 Francoys 8 5 11 0 14 9 5 3 9 7 18 11 10 5 8 5 5 133 11 64 69   
Ot 880 Heijst 6 4 6 0 14 9 16 13 8 8 14 9 tba 4 8 7 7 133 12 66 74 7 
poask 9 757 van der Pol 8 5 11 0 13 9 17 13 13 11 3 11 7 5 7 2 7 142 13 67 75   
Brulboei 101 Scherpel  2 5 11 0 14 9 11 11 4 9 13 11 10 5 8 10 7 140 14 60 80   
Dreadnought 
2 628 Lohmann 8 5 11 0 10 6 9 13 13 10 8 6 10 5 8 10 7 139 15 57 82   
Jollenlol 731 Wreesmann 8 5 7 0 9 9 17 13 11 11 18 11 5 5 8 10 7 154 16 70 84   
kingfisher 669 Surendonk 8 5 4 0 14 9 14 13 13 11 11 11 10 5 8 10 7 153 17 65 88   
Caprice 601 Pleijsier 8 5 10 0 11 7 17 13 13 11 18 10 8 5 8 10 7 161 18 72 89   
Pientje 259 Broer 8 5 11 0 14 9 6 13 13 11 18 11 10 5 8 10 7 159 19 69 90   
De Vlieger 840 Klinkenberg 8 5 11 0 14 9 13 6 13 11 18 11 10 5 8 10 7 159 20 69 90   
Branca 828 Verbruggen 8 5 11 0 14 9 17 13 13 11 16 11 10 5 5 9 6 163 21 73 90   
Suntiki 845 Knitel 4 5 11 0 14 9 17 13 13 11 18 11 10 5 8 10 7 166 22 75 91   
Asterix 812 van Brummelen 8 5 8 0 14 9 17 13 13 11 18 11 10 5 8 10 7 167 23 75 92   
Plevier 891 Kurpershoek 8 5 11 0 14 9 17 13 13 11 18 8 10 5 8 10 7 167 24 75 92   
  865 Breuning 8 5 11 0 14 9 12 13 12 11 12 11 10 5 8 10 7 158 25 63 95   
Zomerbries 883 van Dishoek 8 5 11 0 12 9 17 13 13 11 18 11 10 5 8 10 7 168 26 73 95   
Pardoes 484 Visser 8 5 11 0 14 9 17 13 13 11 15 11 10 5 8 10 7 167 27 72 95   

Hou Moed 665 
van Lookeren 
Campagne 8 5 11 0 14 9 17 13 13 11 18 11 10 5 8 10 7 170 28 75 95   

Kruimeltje 755 Ozinga 8 5 11 0 14 9 17 13 13 11 18 11 10 5 8 10 7 170 29 75 95   
Ristretto 779 Roelands 8 5 11 0 14 9 17 13 13 11 18 11 10 5 8 10 7 170 30 75 95   
braaf 803 Ten Berg 8 5 11 0 14 9 17 13 13 11 18 11 10 5 8 10 7 170 31 75 95   

 


